ビー･ブラウンエースクラップ株式会社

〒 東京都文京区本郷

2020年 3月

お客様 各位

『クランプ』販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品におきましては、欠品が続いており、お客様各位にご迷惑をおかけしており

ますこと、深くお詫び申し上げます。

この度、下記製品につきまして、製造元の製造中止に伴い、販売終了とさせて頂くことにな

りました。ご愛用頂いておりますお客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけいたします

が、ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

なお、下記製品の製造は既に終了いたしており、日本への入荷の予定はございません。あわ

せてご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

● 対象商品

製品名 品番 入数 標準価格

クランプ F00727G 10枚 ¥ 2,400

* 詳細に関しては弊社フリーダイヤル ☎0120-401-741 までご連絡願います。

以上